
Zarządzenie Nr  194/GNP/2011 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 4 maja 2011 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 155/GNP/2011 Prezydenta Miasta 

Kędzierzyn-koźle z dnia 24 marca 2011 roku w sprawie powołania zespołu 
kontrolnego do przeprowadzenia kontroli sprawowania trwałego zarządu, 

ustanowionego na rzecz gminnych jednostek organizacyjnych. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 
153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 
102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 
17, poz.128 i Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr173, poz. 
1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157,poz. 
1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz.142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230) w 
związku z art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 
197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323) oraz § 51 ust. 4 pkt. 5 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 113/Or/2011 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 lutego 2011r.w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, zarządzam co następuje: 
 
§ 1. 1. Dotychczasowy ust. 2 § 1 otrzymuje brzmienie:  
„ 2.W skład zespołu wchodzą następujący pracownicy Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle: 
1) Ewa Dudzińska - kierująca zespołem, 
2) Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz - członek zespołu, 
3) Janusz Kaczmarczyk - członek zespołu, 
4) Maciej Wesołowski - członek zespołu, 
5) Jan Kwiczak - członek zespołu, 
6) Agnieszka Ryba- członek zespołu.”. 
 
2. W § 3 wyrażenie: „komisja winna” zastępuje się wyrażeniem: „Zespół kontrolny winien”. 
 
§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia Nr 155/GNP/2011 pozostawia się bez zmian. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego, który zapewni obsługę kancelaryjną 
zespołu. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
  PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Gospodarki  

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-) 


